Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021039228

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2021

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a
Adjudicação/Homologação referente ao Processo n° 2021039228, julgamento tipo menor
preço por item, cujo objeto se trata da Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de fornecimento de link de internet e intranet para a Secretaria Municipal de
Administração, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão
Presencial nº 089/2021, ficando convocada a empresa: LINK EXPLORER TELECOM
EIRELI - ME - CNPJ 09.161.920/0001-66, vencedora dos itens: 01, 02 e 03, perfazendo o
valor de R$ 584.400,00 (Quinhentos e Oitenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais). para
a assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei.

Luziânia, 24 de Janeiro de 2022.

Publique-se.

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal de Administração